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Begrensninger for losoppdrag Husøy, Troms 

 
 
 
Begrensninger  for  losoppdrag H usøy, Troms 
 

1  Hensikt 
Sikre lik forståelse og underbygge instruks Lokale retningslinjer og instruks 
Uvanlige losoppdrag slik at losing av fartøyer inn/ut fra Husøy i Troms utføres på en sikker 
og god måte. 
 

2  Detaljert beskrivelse av 
 
Hva 
Sette norm for krav og begrensinger som gjelder for losing av fartøyer, og eventuelle 
vilkår for å utføre losing utover fastlagte begrensninger til/fra Husøy i Troms. Ved 
losoppdrag der nedenfor nevnte paratmeter antas å overskrides skal oppdraget 
betraktes som et ”Uvanlig losoppdrag”. 

 
Hvem 
Spesifikasjonen gjelder for losoldermann, los, losformann og losformidlere 

 
Hvordan 
Med bakgrunn i farvannets beskaffenhet er den øvre anbefalte grense på fartøyets 
lengde for losing til/fra Husøy 100 meter (LOA), og største dypgående 5,0 meter. 
 
Fartøyer med lengde større enn 70 meter skal være utstyrt med sidepropell. Fartøy 
skal ha gode manøvreringsegenskaper, og skal blant annet kunne manøvrere fra 
forrover til akterover uten at fremdriftsmaskineri må stoppes. 
 
Anker skal være klargjort minst 1 nm før fartøyet ankommer Husøy havn. 
 
Det skal ikke foretas inn-/utseilinger med fartøyer ved vindstyrke over 12 meter i 
sekundet.  
Inn-/utseiling fra Husøy i perioder med høy sjø skal legges til høyvann, 
dette for å unngå bunnslag. 
  
Dersom anbefalte grenser overskrides skal oppdraget håndteres i henhold til instruks 
Uvanlige losoppdrag 
 

3  Ansvar og myndighetsforhold 
 
Fagansvarlig i lostjenesten 
- er godkjenner av denne spesifikasjonen 
- kan gi fravik fra denne spesifikasjonen 
 

Stabsdirektør stab tilsyn, revisjon og kvalitet 
- utøver kontroll på denne spesifikasjonen 
 

Kvalitetskoordinator i lostjenesten 
- er utsteder/eier av denne spesifikasjonen 
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4  Begreper og forkortelser 
Ingen 
 

5  Referanser og vedlegg 
Prosedyre: LOS 9 ”Lostjeneste operasjonell drift” 
Instruks: LOS 9.7 ”Lokale retningslinjer” 
Instruks: LOS 9.6 ”Uvanlige losoppdrag” 
Aktuelle sjøkart for området: Norske sjøkart nr 85 
 

1 Endringslogg 
[Endringslogg] 
 


